2024 年 9 月 13 日
関係各位

京都市聴覚言語障害センター
 所長 櫻井 陽子

京都市聴覚言語障害センター 空調設備改修工事のお知らせ

京都市聴覚言語障害センターでは、下記の通り、空調設備の改修工事を予定して

おります。施設利用の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどよ
ろしくお願いいたします。

記

1、日程

2025 年 10 月 1 日（水）から 2026 年 4 月 30 日（木） （予定）
2、対象
  京都市聴覚言語障害センター 全館
３、その他

詳細な工事日程は来年度になりますが、決まり次第お知らせします。

以上